ImaeHas / Katanor / [MpoMbiwnexHoe ocselledune / TL-PROM LINE RUS /

MpoMbiwneHHbI cBeTUNbHUK TL-PROM LINE RUS 17 750 PRS

ApTukyn:
MouyHocTb, BT: 161
CeetoBoii notok, Jim 2001

CeetoBas addeKTHBHOCTS, JIM/BT: 124.3
WHaexc usetonepeaayu CRI: 70

LiseToBas Temneparypa, K: 5000

Kpueas cunel ceeta (KCC): [ (80°) rny6okan

FapauTus, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKM

CBeToTEXHUYeCKne XapaKTEPUCTUKK

MoluHocTs, BT:

CBeToBOW NOTOK CBETOAWOAHOMO
moyna, JiM

CseToBo# NnoToK, JiM

CeeToBan apdexTMBHOCTS, JIM/BT:
KoNYeCTBO CBETOAMOAOB, T:
KpwBas cunbl ceTa (KCC):
LieeToBan Temnepatypa, K:
Wnpexe ueeTonepeaayn CRI:

KoadduumeHT nynbcaumit cBeToBOrO
NOTOKa, %:

Pecypc cBeToAN0A0B, 4

SHEKTPVNECKMG XapaKTeEPUCTUKMK

Bpems BKIKOUEHHA CBETMNLHNKA, C
LuMmmpoBaHme:

HanpseHue nuTaHus, B:

YacToTa, M

KoadduumeHT MowHocTh WM, cosg:
lpososawmTa:

Tepmosalmra:

3awwra ot 380, B:

3awuTa oT X0N0CTOro X0Aa:

CTOAKOCTb K MUKPOCEKYHAHBIM
UMNYTIbCaM GOMbLLIOA 3HEPriu:

KoadduuneHT nynbcaumii CBeToBOro
NOTOKa, %:

TanbBaHUUecKan U3ONALMA
Mpo6ueHOe HanpskeHue, kB AC:

ConpeTusneHne u3onaumd, MOm:

Knacc 3awnTbl o1 nopaxexus
3NEKTPUUECKAM TOKOM

3KCI'II1Y3THL[MOH Hble XapaKTepUCTUKK

Martepuan kopnyca:

Marepuan paccespaTensa:

Cnoco6 KpenseHus CBeTHIbHIKa:
CTeneHs 3aWMTLI CBeTUNLHKKS, [P
CreneHb 3aLMTEI 060M104KHM (KOpMyc)
CTeneHb 3aLiMTbl 060/104KHM (CTEKIIO)
Temnepatypa akcnnyataumu, °C:
Bua KMMaTN4eCKOr0 NCMOJHEHNA:

lapaHTUA, Mec:

MaccorabapuTHble XxapaKTepUCTUKH

la6apwnThl cBeTUNBHKUKA OXLLUXB, MMm:

Ta6apHTLI CBETUNBHMKA C KPEMNeHUeM
DxLLIxB, mm:

Macca HeTTo, Kr:
CeeTunsHUKOB B KOPOGKe, LUT:
06bemM KOPOBKM, M3:

Macca 6pyTTO, K

la6apwTel kopobkmn OxLLUXB, MM

16.1
2668

2001

1243

21

I (80°) rnyGokan
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Het

198 B-253 B AC
47 ~63Tu
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Het
oTCcyTCTBYET
Her

BoccTaHaenneaetca

1 KB (L-N)

>1,5kBAC

BX0[1-BbiX0A1 > 200 MOM; BX0o-3eMnA >
200 MOwm; Bbixon-3emns > 200 MOm

AHOLMPOBaHHBIN aNOMUHKIA
Momuctupon

HaknanHoe / Monseckoe

66

IK10

IK10

ot -40° po +45°

¥YXm

60

322x80x62
322x80x130

09

1

0.003

11
500x73x90

CKAYATb

[Jexnapauma o Macnopt cBeTUNbHYKA Ceptudukar Ceprudukar
cooTBeTCTBIAN EAC COOTBETCTBUS
Dwg daiin

OBJIACTb MPUMEHEHUA

N

TEXHOJIOTUH
CBETA
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